АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 40
02.03.2012

г. Колпашево

О внесении изменений в распоряжение
администрации Колпашевского городского
поселения от 17.01.2012 № 10
1. Внести в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 17.01.2012 № 10 «Об утверждении дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов РФ, применяемых при исполнении бюджета Колпашевского городского поселения, на 2012 год» следующие изменения:
Таблицу приложения дополнить строками следующего содержания:
«
	32
	310
	Остатки прошлых лет по средствам из областного, федерального бюджетов
	034

	33
	310
	ИМБТ на оплату проектирования газовой модульной котельной «Школа 4»
	303

	34
	242
	ИМБТ на софинансирование мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	304

	35
	310
	ИМБТ на приобретение сетей теплоснабжения для газовых котельных
	305

	36
	310
	ИМБТ на приобретение мотокос и приобретение и установку остановочных павильонов
	306

	37
	310
	ИМБТ на проведение работ по аварийно-спасательным и аварийно-восстановительным работам по газовой котельной «Лазо» (г. Колпашево, ул. Крылова, 9/2)
	307

	38
	211,213
	ИМБТ на организацию деятельности народного академического хора при МБУ «ЦКД»
	309

	39
	242
	ИМБТ на приобретение топлива для котельных муниципального унитарного предприятия «Пламя» с целью ликвидации чрезвычайной ситуации (в соответствии с распоряжением АТО от 01.02.2012 г. № 61-ра)
	611

».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела  администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников